SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS BARRA DO GARÇAS

EDITAL N.º 14/2018

O  DIRETOR  GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO –  CAMPUS BARRA DO GARÇAS, no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Portaria/IFMT nº 856 de 19.04.2017, publicada no D.O.U.

de 20.04.2017,

RESOLVE:

I  –  Homologar o  Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  de  Estudantes  para

participação no Programa de Assistência Estudantil na modalidade de Auxílio Alimentação

e Transporte  dos Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio do Campus Barra de

Garças referente ao Edital n° 09/2018, conforme abaixo:

II- Os responsáveis pelos candidatos aprovados deverão comparecer ao IFMT-  Campus

Barra  do  Garças  no  dia  7 de  maio  de  2018,  às  19:00, para  Reunião  com a  Comissão  de

Assistência  Estudantil  para assinatura  do Termo de Compromisso e apresentação dos dados

bancários.

III – Cientifique-se e Cumpra-se.

Barra do Garças, 03 de maio de 2018.

                                                                      ________________________
Leandro Miranda

Diretor Geral
Portaria nº 856 de 19/04/2017

              IFMT – Campus Barra do Garças

	EDITAL N.º 14/2018